-1-

國立東華大學國際企業學系
102 學年度第一學期

第六次招生委員會會議記錄

一、日期：102 年 10 月 31 日
二、時間：08:00-17:00
三、地點: 線上會議
四、主席：張巧真召集人
五、出席人員：陳啟斌委員、夏締青委員、陳柏元委員、陳膺郁委員
六、記錄：張巧真
七、議程：

提案一：學士班(含推甄) 招生內容討論。（以下提案之內容請見附件）

說明：學士班招生入學資格及報告資訊等內容之討論。

決議：照案通過。

提案二：碩士班一般生招生內容討論。

說明：碩士班一般生招生內容之討論。

決議：照案通過。

提案三：碩專班與學分班(含 EMBA)招生內容討論。

說明：碩專班與學分班(含 EMBA)相關報告資訊之討論

決議：照案通過。

提案四：畢業生問卷等議題進行內容規劃。

說明：畢業系友之回饋意見與招生之規劃予以連結性。

決議：照案通過。

提案五：全英計畫相關活動介紹。

說明：全英計畫活動內容之討論。

決議：照案通過。

提案六：外籍生招生介紹討論。

-2-

說明：外籍生入學資格及獎學金訊息。

決議：照案通過

八、臨時動議：無。